
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про проведення чемпіонату України
з автомобільного спорту, з кросу (1 – 6 етап),
(дорослі, юніори, юнаки), Харківська, Київська,
Чернівецька, Дніпропетровська, Запорізька області
та затвердження змін до Єдиного календарного
плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних
заходів України на 2021 рік

Відповідно до абзацу п’ятого частини першої статті 6, статті 45 Закону 
України "Про фізичну культуру і спорт", абзацу восьмого підпункту 17
пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220, Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних 
заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом Мінмолодьспорту
від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), регламенту проведення чемпіонату України 
з автомобільного спорту, з кросу (1 – 6 етап), (дорослі, юніори, юнаки), 
Харківська, Київська, Чернівецька, Дніпропетровська, Запорізька області
від 23.04.2021 № 606/5.3/21 та з урахуванням листа Автомобільної федерації 
України від 02.04.2021 № 060 

НАКАЗУЮ:

1..Затвердити зміни до Єдиного календарного плану фізкультурно- 
оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, затвердженого наказом 
Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821 (зі змінами), що додаються.

2.. Провести чемпіонат України з автомобільного спорту, з кросу
(1 – 6 етап), (дорослі, юніори, юнаки), Харківська, Київська, Чернівецька, 
Дніпропетровська, Запорізька області (далі – змагання) з 22 травня по
17 жовтня 2021 року, з роз’їздами.

3. Визначити головним суддею змагання Авальяні Юрія Віталійовича та 
відповідальним за дотримання учасниками відповідних санітарних та 
протиепідемічних заходів.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра       Матвій БІДНИЙ



Зміни

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Мінмолодьспорту
  №  

до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на 2021 рік, 
затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 28.12.2020 № 2821

Орієнтовне 
місце 

провед.

Орган - 
учасники

Орієнтовна кількість учасників

Назва

Орієнтовані 
строки 

початку/ 
закінчення

Оріє
нтова

на 
трива
лість

Організації, 
відповідальні за 

проведення

Спортс
менів

Трен
ерів Суддів Інших Всього

Вид 
змагань

Код
КПКВК

Всього 
людин
о-днів

Планова 
вартість 
(гривні)

У календарному плані спортивних заходів з неолімпійських видів спорту
Автомобільний спорт

      позицію:
Чемпіонат України з кросу 
(1-7 етап), (дорослі, юніори, 
юнаки) Харківська, 
Дніпропетровська, 
Чернівецька, 
Кіровоградська, Донецька 
області, ІІІ ранг

01.05.21
30.11.21 214 З роз‘їздами Області, 

СК 280 70 140 140 630 О/К 3401220 134820

     замінити позицією:
Чемпіонат України з кросу 
(1-6 етап), (дорослі, юніори, 
юнаки) Харківська, 
Київська, Чернівецька, 
Дніпропетровська, 
Запорізька області, 
ІІІ - IV ранг

22.05.21
17.10.21 149 З роз‘їздами Області, 

СК 280 70 140 140 630 О/К 3401220 93870

Директор департаменту фізичної культури
та неолімпійських видів спорту Людмила ПАНЧЕНКО

Начальник відділу масового спорту                                                                                                    Артем ОРІШЕВСЬКИЙ


		2021-04-29T05:09:40+0000
	Бідний М.В.
	Реєстрація документа




